А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О признании утратившим силу постановления
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 30.09.2025 № 2172
«О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 20.01.2016 № 50
«Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений
и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 № 431-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2026 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 28.11.2025 постановление
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.09.2025
№ 2172 «О внесении изменений в постановление администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.01.2016 № 50
«Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 28.11.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя
в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения
Петропавловск-Камчатского городского округа.

    [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                    Е.А. Беляев